Заявление на принятие в отряд юных инспекторов движения

В Общероссийскую общественную детско-юношескук

организацию по пропаганде безопасности дорожного движени:

«Юные инспекторы движения:

ФИО родителя/законного представител

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ

Прошу принять моего сын:
(дочь)
«Л<& » , / Р / 7  года рождения в отряд «Дорожный патруль» местной
представительства регионального отделения Общероссийской общественной детско
юношеской организации по пропаганде безопасности дорожного движения «Юны<
инспекторы движения» в МБОУ «РСШ №2» города Рудня Смоленской области.

Реквизиты документа, удостоверяющего личность поступающего (свидетельство о
рождении/ паспорт) (0014./(2-С Р  /4 Я 0  О  Л уЭ?

Адрес места жительства, поступающего:

Почтовый индекс^ 'Ж рдЙ С  район Л
улица ^     дом__- / ' / л  корпус
квартира

Сведения о гражданстве, поступающего Ррлсяялл

Номер телефона, поступающего
__________________Г  / М О М 0  _________________________________________

Электронный адрес поступающего

Место учебы (№ СОШ. адрес) (7 0777 л/07 у
~7ТТ/

ведения о законных представителях несовершеннолетнего, поступающего:

гец (Ф.И.О.) . „ /

Номер телефона 0777Р  0 0 0  7_б_СР0__

Мать (Ф.И.О.)

Ном'ер телефона 07777/7 -30О _

С Положением о деятельности отрядов юных инспекторов движения (на федеральном,
региональном, районном и муниципальном уровнях) ознакомлен(а) и согласен(а).
Приложения:

1. Копия свидетельства о рождении/паспорта поступающего.

2. Согласие на обработку персональных данных.

« 77» О д 202. г.

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных (для родителя/законного представителя)

Общероссийской общественной детско-юношеской организации по пропаганде
безопасности дорожного движения «Юные инспекторы движения»,

^  проживающего . _  по адресу
' У Ш Л Ж  '.  ,

паспорт серии

выдан
с

дата ^  е .  р±г _______ , выдачи

код р Р о - о с Ю ___________________________________ подразделения

Я' о а ш  А А  Ск/гмг̂ $
являюсь родителем (законным представителем) несовершеннолетнего в возрасте У У

(несовершеннолетнего) с$

даю согласие Общероссийской общественной детско-юношеской организации по
пропаганде безопасности дорожного движения «Юные инспекторы движения» (далее -
Оператор) на обработку персональных данных следующими способами: сбор, запись,
систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение,
использование, передача (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование,
удаление, уничтожение и совершение иных действий, предусмотренных Федеральным
законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных». Обработка персональных
данных осуществляется с использованием средств автоматизации или без использования
таких средств. Согласие дается Оператору на обработку моих персональных данных
(и/или персональных данных несовершеннолетнего ребенка): фамилия, имя и отчество;
дата рождения; серия и номер документа, удостоверяющего личность (паспорт,
свидетельство о рождении), дату и место его выдачи, код подразделения); адрес
регистрации по месту жительства; сведения о месте проживания; сведения о месте работы
или учебы; контактные данные (номер телефона, адрес электронной почты),
идентификационный номер налогоплательщика (ИНН); данные страхового номера
индивидуального лицевого счета (СНИЛС); ссылки на страницы в социальных сетях,
данные идентификаторов в мессенджерах; изображение (фотография, видеозапись);
метаданные, данные соокзе-файлов, соокзе-идентификаторы, 1Р-адреса, сведения о
браузере и операционной системе; иные дополнительные сведения, предусмотренные
требованиями федеральных законов, определяющих случаи и особенности обработки
персональных данных. Обработка персональных данных осуществляется в целях:
организации участия ребенка в конкурсах, мероприятиях, проектах и активностях,
проводимых Юных инспекторов движения (далее -  ЮИД) и его партнерами,
соорганизаторами, вручения наград, премий и призов, рассылки информационных и иных
материалов; - обеспечения информационного обмена. Согласие предоставляется

Оператору на передачу персональных данных, осуществляющему обработку
персональных данных по поручению Оператора. Вправе обрабатывать мои персональных
данные и/или персональные данные несовершеннолетнего ребенка, включая: сбор, запись,
систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение,
использование, передачу (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование,
удаление, уничтожение и совершение иных действий, предусмотренных Федеральным
законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных». Обработка персональных
данных ЮИД осуществляется с использованием средств автоматизации или без
использования таких средств. Согласие дается на передачу (предоставление, доступ):
Общероссийской общественной детско-юношеской организации по пропаганде
безопасности дорожного движения «Юные инспекторы движения», Москва, Хорошевское
шоссе, д. 12, к 1, этаж 2, офис 3, Федеральному Государственному бюджетному
учреждению культуры «Всероссийский центр развития художественного творчества и
гуманитарных технологий», Москва, Дербеневская ул, 16, в целях организации участия в
конкурсах, мероприятиях, проектах и активностях, проводимых ЮИД и его партнерами,
соорганизаторами, вручения наград, премий и призов, рассылки информационных и иных
материалов и обеспечения информационного обмена между Оператором и указанными
лицами, в том числе через информационный ресурс в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресам ЬПрз://юидроссии.рф. Указанные
лица вправе обрабатывать мои персональных данные и/или персональные данные
несовершеннолетнего ребенка, включая: сбор, запись, систематизацию, накопление,
хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу
(предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение и
совершение иных действий, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 №
152-ФЗ «О персональных данных». Обработка персональных данных осуществляется с
использованием средств автоматизации или без использования таких средств. Согласие
действует до достижения цели обработки персональных данных или в течение срока
хранения персональных данных в соответствии с законодательством Российской
Федерации. Я ознакомлен(а), что данное согласие на обработку персональных данных
может быть отозвано на основании моего письменного заявления, направленного в адрес
Общероссийской общественной детско-юношеской организации по пропаганде
безопасности дорожного движения «Юные инспекторы движения» по адресу, указанному
в согласии. В случае отзыва согласия Оператор вправе продолжить обработку
персональных данных без моего согласия при наличии оснований, предусмотренных
Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных». Я
подтверждаю, что, давая данное согласие, я действую по собственной воле и в своих
интересах.

« V  » О 9________20 гз